



„Sprzedawca arbuzów” - Marcin Meller opowie o swojej nowej książce [KONKURS]

2016-12-07

W poniedziałek, 12 grudnia o godz. 19 w BAL-u na Zabłociu odbędzie się spotkanie z Marcinem Mellerem. Będzie on opowiadał o swojej najnowszej książce "Sprzedawca arbuzów". A u nas możecie wygrać wyjątkowe dwa egzemplarze tego wydawnictwa z autografem autora!

„Moje drugie imię to gafa” – wyznaje Marcin Meller, po czym w rozbijający sposób z tych gaf się spowiada.

Ujmująco szczerze opisuje świat swój i swoich najbliższych i nie ma dla niego tematów tabu. Niegdyś wicekról świata na dworze supertaty, dziś sam jest ojcem dwójki dzieci. Rozczula, gdy rzuca groźby karalne pod adresem wyobrażonych przyszłych adoratorów swojej córeczki Basi. Bawi w wizji rozruchów wywołanych przez bibliotekarki, księgarzy i radykałów z Dyskusyjnych Klubów Książki po ogłoszeniu raportu o stanie czytelnictwa („Książki jak kastety”), czy relacji z wystąpienia sejmowego Jarosława Kaczyńskiego przyszłości w 2021 roku („Bastion”). Wzrusza, gdy opowiada jak rozkleił się w kuchni znajomych („Dzień mamy”) lub gdy zastanawia się, czy każde dziecko kocha się tak samo („Opowiem wam o Basi”).

Ale niech nas nie zwiedzie lekki ton tych felietonów, pióro Mellera jest czujne i ostre zwłaszcza w tekstach omawiających aktualną sytuację społeczno-polityczną w kraju, który zawsze dostarczy przednich materiałów dla felietonisty. Ale nawet gdy Meller się śmieje, to śmieje się dobrotliwie, propaństwowo, nigdy złośliwie. Ze zbioru „Sprzedawca arbuzów” przebija chłopięcy urok Piotrusia Pana niezmiennie zadziwionego i afirmującego życie, który sprawia, że Mellera chce się czytać wciąż od nowa.

KONKURS

Mamy dla Was **dwa egzemplarze "Sprzedawcy arbuzów" Marcina Mellera z autografem autora**. Aby otrzymać książkę, napiszcie nam, dlaczego właśnie Wy powinniście ją otrzymać. Najciekawsze odpowiedzi nagrodzimy książkami. Odpowiedź prześlijcie mailem na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do **poniedziałku 12 grudnia do godz. 12**. W tytule maila wpiszcie: SPRZEDAWCA ARBUZÓW. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.